
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Prot. n. 005520/ C24b    Cirò Marina 28.10.2020 
 
Codice Operazione: 2020.10.1.1.220  
CUP J83D20000250002 

Al sito web dell’Istituto 

Ai GENITORI degli ALUNNI   

All’albo Pretorio online 

Agli atti dell’Istituto 
 

 

Oggetto: Ripubblicazione seconda Manifestazione di interesse finalizzata all’assegnazione in comodato 
d’uso gratuito . Progetto POR CALABRIA 2014-2020 FESR - Azione: 10.1.1 Avviso Pubblico:“MISURA 
URGENTE A SOSTEGNO DELLA DIDATTICA A DISTANZA PER GLI STUDENTI CALABRESI 
CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI LE PERSONE CON DISABILITÀ - 
EMERGENZA COVID-19 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la manifestazione di interesse rivolta ai genitori degli alunni in merito al progetto in questione pubblicata in 
data 15.06.2020 prot. 3119/C24c con scadenza giorno 27.06.2020 la cui selezione è andata deserta. 
VISTA la successiva alla ripubblicazione della manifestazione di interesse in data 01.07.2020, prot. 3500/C27, con 
scadenza 10.07.2020 alle ore 12:00. 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. 3708/C24c del 15.07.2020  
VISTA la pubblicazione della graduatoria definitiva del 22.07.2020 con prot. 3826/C24c. 
CONSIDERATO che, dopo un’attenta ricognizione del fabbisogno richiesto dai genitori e di quanto acquistato con 
RDO (MEPA) N. 2627492 del 18.08.2020, risulta in giacenza della scuola altra strumentazione da assegnare agli alunni 
(circa n. 17 notebook con relativa chiavetta USB). 
VISTA la richiesta di chiarimento circa l’utilizzo e le modalità di affidamento della strumentazione in giacenza inviata 
in data 28.10.2020 prot. 5459/C24b 
VISTA la risposta al chiarimento ricevuta in data 28.10.2020 prot. 5486/C24b che invita questa Istituzione Scolastica 
a predisporre un’ulteriore Manifestazione di Interesse rivolta ai genitori degli alunni per l’assegnazione di circa n. 17 
notebook con relativa chiavetta USB;  

DECRETA 

La ripubblicazione della “Manifestazione di interesse finalizzata all’assegnazione in comodato d’uso gratuito 
della strumentazione necessaria alla didattica a distanza.  
I genitori interessati dovranno compilare l’apposito “Modello richiesta di assegnazione strumentazione 
DAD.” come da Convenzione inoltrata alla Regione Calabria.  
La compilazione del file formato word allegato, con inoltro degli allegati richiesti, deve essere effettuata 

all’indirizzo mail kric82400d@istruzione.it  entro le ore 12.00 di venerdì 6 novembre 2020.  

In allegato:  

 schema manifestazione di interesse (file formato word da compilare);  

 schema manifestazione di interesse (file formato pdf). 
 

Cirò Marina lì, 29 ottobre 2020 
                                            [Firmato Digitalmente] 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof.ssa Graziella Spinali 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“GIAN TESEO CASOPERO” 

 

SCUOLA  DELL’INFANZIA – PRIMARIA- SECONDARIA I GRADO 
Via Pirainetto s.n.c. 88811 - Cirò Marina (KR) 

Tel./Fax   0962.35185 - Cod. Fisc.: 91021410799 
E-mail: Kric82400D@istruzione.it - PEC: kric82400d@pec.istruzione.it 

www.ic2casopero.gov.it 

K
R

IC
82

40
0D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

55
20

 -
 2

9/
10

/2
02

0 
- 

C
24

b 
- 

P
ro

ge
tti

 m
in

is
te

ri 
- 

U

mailto:kric82400d@istruzione.it
mailto:Kric82400D@istruzione.it
mailto:kric82400d@pec.istruzione.it

		2020-10-29T13:57:57+0100




